



DIAMO, státní podnik,
odštěpný závod ODRA
Sirotcí 1145/7
703 86 Ostrava - Vítkovice

Objednávka . 4510065886
Datum vystavení: 17.10.2016

Objednatel:
DIAMO, státní podnik
odštěpný závod ODRA
Sirotcí 1145/7
703 86 Ostrava-Vítkovice

Dodavatel:
FRANKOSPOL OFFICE s.r.o.
Svazarmovská 309
738 01 Frýdek-Místek

I O: 00002739 DI : CZ00002739, plátce DPH
OR: KS v Ostravě, oddíl AX, vložka 642
Banka: SOB, a. s., ú. 409037423/0300

I O: 25910027 DI : CZ25910027

Vy izuje/Kontakt: Iveta Gastová **Tel:** 596 703 382 **E-mail:** gastova@diamo.cz

Dodací lh ta: 31.10.2016 **Místo dodání:** Lokalita Jeremenko

Incoterms 2010:

Splatnost: 30 dní od doručení dokladu

Na fakturu vždy uveďte číslo této objednávky!

Případnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na fakturyodra@diamo.cz!

Záruční doba se sjednává v rozsahu dvou let.

Plátce DPH je povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., v platném znění (dále jen "ZDPH"). V opačném případě je objednatel oprávněn vrátit doklad do data splatnosti a dodavatel je povinen vystavit doklad nový s novým datem splatnosti. V tomto případě není objednatel v prodlení s úhradou. Stane-li se objednatel dle § 109 ZDPH rušitelem za neodvedenou daň z předané hodnoty, vyhrazuje si právo zaplatit dodavateli za předem touto objednávkou částku poníženou o DPH. Částku odpovídající výši DPH je objednatel oprávněn uhradit přímo správci daní, což se považuje za uhrazení zbytku sjednané ceny, tj. splnění celého závazku objednatele. Při nedodržení dodací lhůty předem touto objednávkou bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,1 % z ceny plnění za každý den prodlení. Dodavatel bere na v domě a uděluje souhlas ke zveřejnění objednávky bez jakýchkoliv omezení v případě, že objednávka bude podléhat uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., (zákon o registru smluv) v platném znění.

Označení a specifikace výrobků a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	Předpokl. cena
LEPIDLO KANAGOM TUBY PO 50GR	Kus	21,12	10	211,20
LEPIDLO CHEMOPREN 50 TUBA 80 G chemoprén extrém v tubě, 10ks	Kus	60,00	10	600,00
LEPIDLO CHEMOPREN UNIVERZÁL 120ML	Kus	70,68	10	706,80
TISKOPIS DENNÍ ZÁZNAM záznam o provozu vozidla viz.p. íloha	Kus	33,76	200	6.752,00
FOLIE POTRAVINÁ SKÁ 45CM 790030	Kus	126,00	10	1.260,00
PRAVÍTKO PLASTOVÉ 50 CM	Kus	21,60	3	64,80

Ozna ení a specifikace výrobk a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
ZÁZNAMNÍK KROUŽKOVÝ A4 karis blok A4	Kus	110,40	3	331,20
OBÁLKA DLOUHÁ SAMOLEPICÍ+OKNO	Kus	0,32	3.000	960,00
LAK OPRAVNÝ AQUA 20ML 480520	Kus	37,20	1	37,20
SPONA NA SPISY 472 VLNITÁ 100KS 75mm	Balí	31,20	10	312,00
OBÁLKA BUBLINKOVÁ A5	Kus	5,88	50	294,00
PÁSKA LEPICÍ S 30-40MM PAPIROVÁ 2,5cm	svit	7,39	20	147,80
PÁSKA LEPICÍ S 30-40MM PAPIROVÁ 4cm	svit	11,15	20	223,00
KNIHA PODPISOVÁ CENTRA T-20 500751	Kus	196,80	6	1.180,80
POPISOVA PNEUMATIK 2-4MM 501510	Kus	57,60	2	115,20
POPISOVA PNEUMATIK 2-4MM 501514	Kus	57,60	2	115,20
PO ADA A4 4KROUŽK. 65MM 302079	Kus	90,00	4	360,00
PO ADA A4 4KROUŽK. 40MM 302051	Kus	82,80	4	331,20

Ozna ení a specifikace výrobk a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
FOLIE LAMINOVACÍ A4 125 MIC. 150mic.	Balí	594,00	3	1.782,00
STUHA 5/20	Kus	9,07	20	181,40
PERO KULI KOVÉ PILOT SUPER GRIP CRV. G2 ervené	Kus	67,20	36	2.419,20
PERO KULI KOVÉ PILOT SUPER GRIP M. G2 modré	Kus	44,90	72	3.232,80
POPISOVA NA HLADKÉ POVRCHY CD tenký	Kus	13,80	20	276,00
POPISOVA NA HLADKÉ POVRCHY CD 1mm	Kus	13,20	20	264,00
VLOŽKA DO GELOVÉHO PERA G2 modrá	Kus	33,80	120	4.056,00
PERO KULI KOVÉ AUT.TYP 5810 energel pentel 0,5 modré	Kus	75,60	60	4.536,00
PERO KULI KOVÉ AUT.TYP 5810 energel pentel 0,5 ervené	Kus	75,60	20	1.512,00
VLOŽKA PSACÍ 4406 energel pentel 0,5 modrá	Kus	31,20	60	1.872,00
DESKY A4 SE 3 KLOPAMI+GUMI KOU 315503	Kus	37,20	20	744,00
BLO EK LEPICÍ 20x50 ZÁLOŽKA 4x50L 234520	Kus	31,20	30	936,00
RU NÍK PAPIROVÝ Z-Z 250MM ZELENÝ 1VRST. 5 krabic	Balí	29,16	100	2.916,00
PYTEL PP 1100x700 ZATAHOVACÍ /KS zátah 120L	Kus	49,20	100	4.920,00

Ozna ení a specifikace výrobk a služeb	MJ	Cena/MJ	Množství	P edpokl. cena
PYTEL PP 650x750 ZATAHOVACÍ záťah 60L	Balí	16,10	200	3.220,00
PAPÍR TOALETNÍ KOT.BÍLÝ KREP.Š.105 Maxík	Kus	14,90	720	10.728,00
PAPÍR TOALETNÍ KOT.JUMBO 110x240 pr m.190	Kus	28,80	60	1.728,00
K ESLO KANC.OTO NÉ ALL.LÁTKA Merli erné	Kus	6.280,80	1	6.280,80
PAPÍR PRO XEROX KVAL.IA 80G A4 90 gr.	Balí	128,30	5	641,50
TABULE PLÁNOVACÍ KORKOVÁ 60x 90 180021	Kus	282,00	3	846,00

Celková hodnota bez DPH CZK

67.094,10

Razítko a podpis dodavatele:

Razítko a podpis objednatele:
Ing. Pavel Kaša